
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Vavrošová Eva, nar. 10.12.1986, IČ: 04664132, ins. správce, ID: VAVROŠOEVA         2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:19


Doručované písemnosti: povolení oddlužení 1140_2 2017/03/03 13:36:06


447993303


fd9a393d-7328-454f-ab56-aef4b951ed36


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.03.2017 00:27


Přehled událostí: 07.03.2017 10:38:49


07.03.2017 10:38:50


08.03.2017 18:26:42


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zdv432t


Eva Vavrošová - Mgr. EVA VAVROŠOVÁ, Sokolská třída 966/22, 70200 Ostrava, CZ


-A10 usnesení o úpadku, tisková skupina 14379-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.03.2017 10:38:49
07.03.2017 10:38:50 Doručeno: 08.03.2017 18:26:42


Táňa Kajzarová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Fajtlová Eva, advokát, ID: FAJTLOVEVA_______  5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:20


Doručované písemnosti: povolení oddlužení 1140_2 2017/03/03 13:36:06


447993086


1591fdbd-bb92-42a9-b24e-862b724f9c0b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.03.2017 01:14


Přehled událostí: 07.03.2017 10:38:47


07.03.2017 10:38:47


07.03.2017 12:34:56


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2iyd7zs


Eva Fajtlová - Fajtlová Eva, JUDr., advokátka, Mojžíškové 738/4, 71200 Ostrava, CZ


-A10 usnesení o úpadku, tisková skupina 14379-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.03.2017 10:38:47
07.03.2017 10:38:47 Doručeno: 07.03.2017 12:34:56


Táňa Kajzarová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:













 


 


                                                                                       14 INS 1140/2017-A10 
 
 
VK: 
 
 


1) Zkontroluj, zda se měsíc výroku X. shoduje s měsícem vydání usnesení. 
 


2) Zašli: 
- D (DS, jinak typ I.), PZD (DS, jinak typ I.) 
- IS (DS, jinak typ I.)  


 
3) Zveřejni v IR 


 
4) Zašli prostřednictvím veřejné datové sítě vyrozumění o rozhodnutí o úpadku a o 


povolení oddlužení: 
- Dle referátu k vyhlášce na č.l. A2 bod 1) – bez celního úřadu  


 
 
V Ostravě 03.03.2017       Mgr. Monika Moravcová  
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Ostravě, IČ: 00025267, organizace resortu, ID: OSSEMOS


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:21


Doručované písemnosti: povolení oddlužení 1140_2 2017/03/03 13:36:06


447993731


f581b91c-ae4f-463b-a759-aecaaba2c447


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.03.2017 01:15


Přehled událostí: 07.03.2017 10:40:21


07.03.2017 10:40:23


07.03.2017 10:51:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2mhaesg


Okresní soud v Ostravě, U Soudu 6187/4, 70800 Ostrava, CZ


-A10 usnesení o úpadku, tisková skupina 14379-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.03.2017 10:40:22
07.03.2017 10:40:23 Doručeno: 07.03.2017 10:40:23


Táňa Kajzarová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště Ostrava II, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD OST  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:20


Doručované písemnosti: povolení oddlužení 1140_2 2017/03/03 13:36:06


447992794


321d6bf1-258b-46af-831c-faf0029f77d0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.03.2017 00:27


Přehled událostí: 07.03.2017 10:38:54


07.03.2017 10:38:55


08.03.2017 02:11:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


sd2n6xv


Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Horní 1619/63, 70030 Ostrava,
CZ


-A10 usnesení o úpadku, tisková skupina 14379-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.03.2017 10:38:54
07.03.2017 10:38:55 Doručeno: 08.03.2017 02:11:46


Táňa Kajzarová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








TKAJZ


07.03.2017 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:


ověřována pouze přístupnost DS:


z toho DS nalezena pro:


Identifikace dotazu:


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


07.03.2017 09:31
Kajzarová Táňa


Spisová značka:


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:
nepřístupná DS:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


14INS 1140/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR00006963  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.03.2017 15:21


Doručované písemnosti: povolení oddlužení 1140_2 2017/03/03 13:36:06


447993640


602ddeed-1c37-4bfa-85d4-fe7cb1db3f29


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.03.2017 01:15


Přehled událostí: 07.03.2017 10:40:21


07.03.2017 10:40:23


07.03.2017 10:43:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


airadhs


Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 3158/34a, 70200 Ostrava, CZ


-A10 usnesení o úpadku, tisková skupina 14379-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.03.2017 10:40:22
07.03.2017 10:40:23 Doručeno: 07.03.2017 10:40:23


Táňa Kajzarová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mokrošová Petra


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2017-03-21T20:23:46+0100
	isir.justice.cz




